Rapports de Ligue création de Mendes LIGUE AMICALE DU LUNDI 2025-03-1017:07:49 Page : 1

Salle de Quilles Place St-Eustache

RaE ports : STATISTIQUES - LUgue Amicale du Lundi
igue : LIGUE AMICALE DU LUNDI (Week #25)
Classement des équipes

R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 16- Claude Ricard 20 799.0 45 30 0 75 71116 72241 1134 1141 3169 3226 948 14
2 8- Denis Lapare 1.0 7705 43 32 0 75 69768 71238 1071 1076 3101 3116 930 30
3 3- Michel Presseau 50 7485 39 36 0 75 68267 71576 1187 1235 3187 3331 907 51
4 4- Ginette Cusson 00 7400 40 35 0 75 67158 71085 1064 1118 3024 3186 898 59
5 5- Ronald Joly 00 7325 41 34 0 75 68011 70723 1082 1117 2905 3039 907 51
6 6- Michel Cusson 1.0 7220 42 33 0 75 68872 70699 1088 1139 3126 3213 949 13
7 10- Maurice Chevalier 40 7125 38 37 O 75 68001 71010 1066 1120 3038 3149 904 54
8 13- Michelle St-Denis 3.0 7120 34 41 0 75 68376 70743 1048 1084 2933 3071 907 51
8 7- Gyslaine Lacerte 1.0 7110 41 34 0 75 67613 70859 1092 1141 2940 3077 903 54
10 15- Claude Decarufel 40 7010 35 39 1 75 69396 70995 1082 1152 2992 3260 964 O
11 12- Diane Nadeau 0.0 6730 38 37 0O 75 67266 70644 1218 1283 3113 3252 918 41
12 11- Diane Bellemare 2 40 6575 31 43 1 75 64025 70409 1025 1138 2831 3283 853 99
13 9- Gilbert Fortin 40 6425 34 41 0 75 68268 69936 1072 1096 2980 3106 911 47
14 1- Francois Villeneuve 50 6305 35 40 0 75 62857 69790 1007 1115 2822 3173 833 117
15 2- Elaine Pratt 50 6245 34 41 0 75 65193 69822 991 1046 2803 2968 866 88
16 14- Normand Saint-Denis 1.0 6230 29 46 0 75 66551 70136 1032 1104 2886 3009 884 72

Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem
1- Francois Villeneuve 1002 14.0 1064 15.0 1107 3173 0.0 440 5.0 49.0
2- Elaine Pratt 928 8.0 1038 14.0 920 4 2886 00 260 5.0 31.0
3- Michel Presseau 977 130 1102 16.0 858 2 2937 00 3.0 5.0 36.0
4- Ginette Cusson 770 1.0 960 7.0 908 3 2638 0.0 1.0 0.0 11.0
5- Ronaid Joly 954 10.0 917 40 83 1 2707 00 150 0.0 15.0
6- Michel Cusson 913 50 976 8.0 943 8 2832 00 21.0 1.0 22.0
7- Gyslaine Lacerte 888 3.0 863 1.0 935 6 2686 0.0 100 1.0 11.0
8- Denis Lapare 1006 15.0 907 3.0 993 10 2906 0.0 280 1.0 29.0
9- Gilbert Fortin 957 11.0 983 10.0 1096 13 3046 00 340 4.0 38.0
10- Maurice Chevalier 960 12.0 977 9.0 1120 16 3057 0.0 37.0 4.0 41.0

11- Diane Bellemare 2 885 2.0 987 11.0 1002 11 2884 00 240 40 28.0

12- Diane Nadeau 805 4.0 934 6.0 g3 7 2775 0.0 17.0 0.0 17.0
13- Michelle St-Denis 1020 16.0 1002 12.0 948 9 2970 00 370 3.0 40.0
14- Normand Saint-Denis 848 9.0 921 5.0 1104 14 2973 00 280 10 28.0
15- Claude Decarufel 926 7.0 890 20 924 § 2740 0.0 140 4.0 18.0
16- Claude Ricard 919 6.0 1013 13.0 1013 12 2945 00 310 2.0 330

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #26 Segment #1 Date 17 mars 2025 a 12:50
Allée #1 & 2 : (2591) 2- Elaine Pratt vs (2602) 13- Michelle St-Denis  Allée #3 & 4 ; (2595) 6- Michel Cusson vs (2597) 8- Denis Lapare

Allée #5 & B : (2590) 1- Francois Villeneuve vs (2598} 9- Gilbert Fortin  Allée #7 & 8 : (2601) 12- Biane Nadeau vs (2603) 14- Normand Saint-De
Allée #9 & 10 : (2589) 10- Maurice Chevalier vs (2600) 11- Diane Bellemfdhée2#11 & 12 : (2604) 15- Claude Decarufel vs (2594) 5- Ronald Joly
Allee #13 & 14 : (2592) 3- Michel Presseau vs (2596) 7- Gyslaine Lacertaliée #15 & 16 : (2593) 4- Ginette Cusson vs (2605) 16- Claude Ricard

Meneurs de Saison

HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
289 Yves Touchette 717 Michel Cusson 114 Yves Touchette 326 Claude Decarufel
288 Michel Cusson 704 Simon Lafontaine 113 Renald Brodeur 305 Normand St-Denis
279 Gilbert Fortin 697 Denis Lapare 106 Michel Presseau 258 Claude Ricard
264 Renald Brodeur 692 Yves Touchette 106 Real Fontaine 201 Yves Touchette

261 Michel Presseau 679 Jean-Pierre Desjardins 100 Michel Cusson 188 Simon Lafontaine
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FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

279 Nicole Roy

268 Louise Parent
265 Janine Dupuis
257 Murielle Martin
257 Ginette Dubois

Partie

648 Louise Parent
642 Denise Theriault
624 Diane Nadeau
611 Nicole Roy

608 Diane Smith

127 Janine Dupuis

120 Lorraine Gravel
111 Ginette Dubois
108 Nicole Roy

106 Lise Lapare

Meneurs de la Semaine #25
HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

327 Diane Smith
233 Denise Aubin
199 Gyslaine Lacerte
193 Lise Lapare

189 Denise Theriault

Haut Triple / Moyenne

259 Christian Brassard
244 Francois Villeneuve
243 Michel Presseau
237 Daniel Walker

227 Michel Cusson

Partie

641 Francois Villeneuve
622 Ronald Joly

610 Michel Presseau
609 William Aubin

599 Christian Brassard

91 Christian Brassard

84 Michel Presseau

81 Francois Villeneuve

75 Francois Lefebvre

71 Jean-Charles Belanger

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

152 Francois Villeneuve
133 Michel Presseau

106 Herve Leclerc

106 Jean-Charles Belanger
98 Francois Lefebvre

Haut Triple / Moyenne

235 Diane Nadeau
219 Denise Aubin

218 Sylvie Messier
214 Diane Paguin

213 Nicole Roy

604 Suzanne Louis-Seize
603 Diane Nadeau
579 Sylvie Gascon
553 Sylvie Messier
545 Lucie Brisson

87 Denise Aubin

66 Diane Nadeau

63 Sylvie Messier

61 Monique Lambert
58 Diane Paquin

139 Denise Aubin
138 Sylvie Gascon
114 Monigue Lambert
86 Jacline Frechette
96 Diane Nadeau

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
William Aubin
Gilbert Fortin
Denis Lapare
Michel Cusson
Jean-Pierre Desjardins
Ronald Joly
Simon Lafontaine
Yves Touchette
Rheal Presseau
Michel Lapalme
Michel Milette
Christian Brassard
Daniel Walker
Maurice Chevalier
Claude Decarufel
Normand L.apointe
Francois Villeneuve
Pierre Lavalle
Michel Presseau
Normand St-Denis
Guy Matte

Real Nadon
Benoit Mondion
Renald Brodeur
Jacques Morency
Real Fontaine
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QA HS HT
1770 226 609
14332 279 679
13154 258 697
13010 288 717
11414 256 679
13541 239 643
11224 247 704
11043 289 692
12812 233 630
12770 256 657
11219 255 625
12704 258 617
10624 237 593
12109 244 630
10189 215 582
11970 233 587
11402 244 641
11765 248 626
12091 261 610
11679 222 538
11988 236 597
10974 236 628
10035 243 604
10924 264 608
11847 225 577
11767 258 612

Moy PJ
196.06 9
191.07 75
190.44 69
188.38 69
181.11 63
180.41 75
178.10 63
175.18 63
17062 75
170.20 75
169.65 66
168.29 75
168.40 63
168.13 72
167.02 61
166.18 72
165.17 69
163.29 72
161.16 75
159.72 73
159.63 75
159.03 69
158.33 69
158.22 69
157.72 75
156.67 75

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Suzanne Louis-Seize
Louise Parent
Nicocle Roy

Diane Nadeau
Sylvie Gascon
Diane Bellemare2
Murielle Martin
Jeanine Cloutier
Helene Verdon
Dizne Smith
Gyslaine Lacerte
Sylvie Messier
Fernande Meunier
Diane Paquin
Lucie Brisson

SN AWN =D

P N G G Y
N WM

Monigue Morency
Aline Godin
Simonne Raymond
Lise Lapare

Denise Theriault
Denyse Descoteaux
Denise Beaulieu
Liliane Fortin

Josee Charbonneau
Ginette Dubois

RNMNRONMRDNN2
O hWN--OOCx

Suzanne Beauchamp

QA Hs
13181 235
12939 268
11856 279
12294 250
1021 0

11109 246
10309 257
3864 226
11541 239
11510 234
11816 237
11770 218
11762 232
10350 227
9833 243
11167 213
11600 214
7842 209
11017 215
10078 227
10980 248
10507 215
8200 223
11244 247
10710 204
10191 257

Moy PJ
17556 75
172.39 75
171.57 69
170.54 72
170.01 6
168.21 66
163.40 63
161.00 24
160.21 72
15749 73
15741 75
186.70 75
156.62 75
156.54 66
166.05 63
1585.07 72
156450 75
153.39 51
163.01 72
152.46 66
152.36 72
152.19 69
15146 54
149.69 75
148,54 72
147.48 69

HT
604
646
611
624
579
601
602
563
598
608
603
561
563
575
560
556
545
541
549
575
642
580
594
546
548
581
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Rejean Dumoulin
Jacques Beaulieu
Denis Trepanier
Herve Leclerc
Roma Lacroix
Yvon St-Jacques
Jacques Belisle
Andre Jubinville
Francois Lefebvre
Serge Allard
Pierre Theriault
Emile Larocque
Yvan Maheu
Claude Ricard
Jean-Charles Belanger
Roger Briand
Gilbert Davidts
Michel Houle
Pierre Lavoie
Claude Bergeron2
Gerald Meunier
Romain Couvrette

156.09
154 31
1563.59
153.46
1563.34
152.44
152.14
150.53
150.18
149.56
148.1
147.44
147.05
145.30
142,32
140.05
137.32
136.22
131.04
127.00
125.63
12417

72
75
72
72
66
72
69
63
60
72
72
75
66
73
65
27
63
75
72
24
75
61
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11241 235
11581 223
11075 228
11062 216
10132 232
10088 224
10502 195
9503 243
9018 223
10784 220
10667 216
11069 225
9707 215
10615 214
9262 211
3785 182
8663 192
10222 216
9436 191
3048 182
9438 208
7581 187

640
563
573
562
561
594
517
560
543
527
540
546
567
520
555
475
512
581
466
443
471
481

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Michelle St-Denis

Mireille Bourbonnais

Janine Dupuis
Monique Lambert
Yolande Lambert
Elaine Pratt
Denise Aubin
Lucille Moisan
Diane Lavallee

Madeleine Vanasse

Denise Daigle
Jacline Frechette
Lorraine Gravel
Josee Richer
Johanne Piche
Sylvie Monette
Claire Bourdeau
Lucie Chartier
Ghyslaine Renaud
Ginette Cusson
Huguette Tamblini
Murielle Brien
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145.28
144.46
143.51
137.46
137.03
136.41
134.46
132.37
132.34
131.31
130.40
128.11
127.27
126.03
125.04
123.12
121.12
117.39
117.39
117.25
103.56
103.16

75
63
72
69
63
75
63
57
66
72
45
69
66
33
72
72
63
75
68
75
60
66
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10903 200
9118 222
10347 265
9499 202
8634 187
10166 217
8488 219
7561 190
8746 195
9463 209
5890 183
8843 201
8409 236
4161 182
9004 203
8868 175
7635 174
8814 180
7995 174
8800 163
6236 152
6814 153

530
517
541
528
514
543
557
520
539
504
462
536
466
449
451
481
466
501
467
414
388
362



